
________________________________________________________________________________________________________ 
Zagreb, Savska cesta 41/3, tel. +385 1 6102-170, fax. +385 1 6177-901, www.posi.hr, e-mail: ured@posi.hr 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
Pravobraniteljica za osobe s invaliditetom 
 
Broj: POSI.R. – 018-14-8/15-01/01 
Zagreb, 05. siječnja 2015. 
 
 

Na temelju članka 3. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, broj 
25/2013), pravobraniteljica za osobe s invaliditetom donosi 

 
ODLUKU 

 
I. 

Imenuje se Branka Meić Salie,prof., savjetnica pravobraniteljice za osobe s invaliditetom, 
službenicom za informiranje u Uredu pravobraniteljice za osobe s invaliditetom. 

 
II. 

Službenik za informiranje obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno 
unutarnjem ustroju tijela javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup 
informacijama i ponovne uporabe informacija, unapređuje način obrade, razvrstavanja, 
čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim dokumentima koji se odnose 
na rad tijela javne vlasti, osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s 
ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama i druge poslove 
sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama. 

 
III. 

Ovom Odlukom stavlja se van snage članak 3. stavak 5. Odluke o ustrojavanju Kataloga 
informacija Ureda pravobraniteljice za osobe s invaliditetom, Broj: 2.2.8. – 25/10-AS od 04. 
veljače 2010. godine.  
Ova Odluka stupa na snagu 10. siječnja 2015. godine, a objavit će se na internetskoj stranici 
Pravobraniteljice za osobe s invaliditetom. 
 

 
 

PRAVOBRANITELJICA ZA 
OSOBE S INVALIDITETOM 

 
Anka Slonjšak, dipl. oec. 

 

Dostaviti: 
1. Branka Meić Salie 
2. Osobni očevidnik 
3. Povjerenik za informiranje, Fra Grge Martića 14, 10 000 Zagreb 
4. Pismohrana 


